17800 系列
双接管排气呼吸阀
●● 2"（直径 50）到 12"（直径 300）的各种尺寸
●● 由配重加载实现的设置
●● 减少昂贵的蒸发损失
●● 在 90% 设定点时空气渗漏量少于 1 SCFH
●● 专利 FEP 薄膜"气垫阀座"
●● 低漏阀盘设计 - 经鉴定的测试报告

630.595.0800    630.595.8059
尺寸和订购信息（显示的尺寸仅供参考，联系厂家以获取经鉴定的图纸。）
法兰尺寸 高度 宽度 长度 B.C. B.C. 直径 直径 直径 直径 孔 孔
目录编号 * K1 K2 A B C F H D1 D2 G1 G2 E1 E2 N1 N2
17802D2 2" 2" 13" 97⁄8" 10" 37⁄8" 51⁄4" 43⁄4" 43⁄4" 6" 6" 3⁄4" 3⁄4" 4 4
17802DN2 DN50 DN50 330mm 251mm 254mm 98mm 133mm 125mm 125mm 165mm 165mm 18mm 18mm 4 4
17802D3 2" 3" 11" 97⁄8" 91⁄4" 43⁄8" 51⁄2" 43⁄4" 6" 6" 71⁄2" 3⁄4" 3⁄4" 4 4
17802DN3 DN50 DN75 279mm 251mm 235mm 111mm 140mm 125mm 160mm 165mm 200mm 18mm 18mm 4 8
17803D3 3" 3" 13" 95⁄8" 101⁄4" 41⁄4" 51⁄4" 6" 6" 71⁄2" 71⁄2" 3⁄4" 3⁄4" 4 4
17803DN3 DN75 DN75 330mm 244mm 260mm 108mm 140mm 160mm 160mm 200mm 200mm 18mm 18mm 8 8
17803D4 3" 4" 11" 95⁄8" 91⁄4" 51⁄4" 55⁄8" 6" 71⁄2" 71⁄2" 9" 3⁄4" 3⁄4" 4 8
17803DN4 DN75 DN100 279mm 244mm 235mm 133mm 143mm 160mm 180mm 200mm 220mm 18mm 18mm 8 8
17804D4 4" 4" 161⁄2" 10" 121⁄4" 61⁄8" 61⁄2" 71⁄2" 71⁄2" 9" 9" 3⁄4" 3⁄4" 8 8
17804DN4 DN100 DN100 419mm 254mm 311mm 156mm 165mm 180mm 180mm 220mm 220mm 18mm 18mm 8 8
17804D6 4" 6" 143⁄4" 11" 121⁄4" 63⁄8" 61⁄2" 71⁄2" 91⁄2" 9" 11" 3⁄4" 7⁄8" 8 8
17804DN6 DN100 DN150 375mm 279mm 311mm 162mm 165mm 180mm 240mm 220mm 285mm 18mm 22mm 8 8
17806D6 6" 6" 18" 11" 153⁄8" 73⁄4" 83⁄8" 91⁄2" 91⁄2" 11" 11" 7⁄8" 7⁄8" 8 8
17806DN6 DN150 DN150 457mm 279mm 391mm 197mm 213mm 240mm 240mm 285mm 285mm 22mm 22mm 8 8
17806D8 6" 8" 18" 131⁄2" 151⁄2" 81⁄2" 81⁄2" 91⁄2" 113⁄4" 11" 131⁄2" 7⁄8" 7⁄8" 8 8
17806DN8 DN150 DN200 457mm 343mm 394mm 216mm 216mm 240mm 295mm 285mm 340mm 22mm 22mm 8 12
17808D10 8" 10" 193⁄4" 16" 183⁄4" 101⁄2" 101⁄2" 113⁄4" 141⁄4" 131⁄2" 16" 7⁄8" 1" 8 12
17808DN10 DN200 DN250 502mm 406mm 476mm 267mm 267mm 295mm 355mm 340mm 405mm 22mm 26mm 12 12
17810D12 10" 12" 211⁄8" 19" 213⁄4" 11" 12" 141⁄4" 17" 16" 19" 1" 1" 12 12
17810DN12 DN250 DN300 537mm 483mm 552mm 279mm 305mm 355mm 410mm 405mm 460mm 26mm 26mm 12 12
17812D14 12" 14" 233⁄4" 21" 21" 12" 12" 17" 183⁄4" 19" 21" 1" 11⁄8" 12 12
17812DN14 DN300 DN350 603mm 533mm 533mm 305mm 305mm 410mm 470mm 460mm 520mm 26mm 26mm 12 16